
平成 31 年度 ７人制東京都予選 平成 31 年 5 月 4 日 土 曜日

勝敗 得点 得点 勝敗 Ref. 第3AR IJ① IJ② TK/SC 土手ＢＢ 道路ＢＢ

① × 7 vs 42 ○ 田草川 拓大一 北園 獨協 墨田工業 北園 獨協

② × 0 vs 22 ○ 三枝 国立 獨協 学習院 北園 獨協 学習院

③ ○ 24 vs 7 × 田草川 墨田工業 学習院 拓大一 獨協 学習院 拓大一

④ ○ 43 vs 7 × 三枝 北園 拓大一 国立 学習院 拓大一 国立

⑤ ○ 40 vs 7 × 田草川 獨協 国立 墨田工業 拓大一 国立 墨田工業

⑥ × 5 vs 40 ○ 三枝 学習院 墨田工業 北園 国立 墨田工業 北園

1 2 3 勝ち点 得失点 順位 進出

1 ① ③

得点 7 点 得点 7 点

2 ① ⑤

得点 42 点 得点 40 点

3 ③ ⑤

得点 24 点 得点 7 点

4 5 6 勝ち点 得失点 順位 進出

4 ② ④

得点 0 点 得点 7 点

5 ② ⑥

得点 22 点 得点 5 点

6 ④ ⑥

得点 43 点 得点 40 点

3
2
1

○
×
△
不戦敗

勝ち点
勝ち

引き分け
負け
棄権

拓大一

学習院

獨協

拓大一

墨田工業

試合順

北園

13:00

拓大一

学習院

獨協

北園

墨田工業

国立

獨協

北園

ブロック1次予選

チームチームｷｯｸｵﾌ

本部から見て左側ベンチ 本部から見て右側ベンチ

会場名 府中市民サッカー場　午後

競技役員 田中先生　根岸先生 REF 田草川　三枝

Ｉ．Ｊ

墨田工業

国立

-16

13:20

14:00

14:20

5/12

5/6

2

6

4

×

学習院

国立

試合順 北園学習院国立

◎

3

1

2×○

-52

68○

×

○

3

2

1 ◎

2

4

6 71

-13

-58

○○

○

× ×

×

墨田工業 拓大一 獨協


