平成 **31** 年度 **7人制東京都予選** 平成 **31** 年 **5** 月 **4** 日 **土** 曜日

\_\_\_会場名 \_\_**府中市民サッカー場 午後**\_\_

競技役員 田中先生 根岸先生

REF 田草川 三枝

## 本部から見て左側ベンチ

## 本部から見て右側ベンチ

	キックオフ	チーム	勝敗	得点	1	得点	勝敗	チーム	Ref.	第3AR	J(1)	IJ2	TK/SC	土手BB	道路BB
1	13:00	国立	×	7	VS	42	0	学習院	田草川	拓大一	北園	獨協	墨田工業	北園	獨協
2	13:20	墨田工業	×	0	VS	22	0	拓大一	三枝	国立	獨協	学習院	北園	獨協	学習院
3	14:00	北園	0	24	VS	7	×	国立	田草川	墨田工業	学習院	拓大一	獨協	学習院	拓大一
4	14:20	獨協	0	43	VS	7	×	墨田工業	三枝	北園	拓大一	国立	学習院	拓大一	国立
5	5/12	学習院	0	40	VS	7	×	北園	田草川	獨協	国立	墨田工業	拓大一	国立	墨田工業
6	5/6	拓大一	×	5	VS	40	0	獨協	三枝	学習院	墨田工業	北園	国立	墨田工業	北園

試合順	1 国立	<b>学習院</b>	3 北園	勝ち点	得失点	順位	進出
1 国立		① × 得点 7 点	③ × 得点 7 点	2	-52	3	
2 <b>学習院</b>	① O 得点 <b>42</b> 点		⑤ 得点 40 点	6	68	1	0
3 <b>北園</b>	③ <b>谷点</b> 24 点	⑤ 谷点 7 点		4	-16	2	

試合順	4 墨田工業	5 拓大一	6 獨協	勝ち点	得失点	順位	進出
4 墨田工業		② × 得点 O 点	④ × 得点 7 点	2	-58	3	
5 <b>拓大一</b>	② O 得点 22 点		⑥ (4) (5) (4)	4	-13	2	
6 <b>獨協</b>	④ O 得点 <b>43</b> 点	⑥ O 得点 40 点		6	71	1	0

勝ち点						
勝ち	З					
引き分け	2					
負け	1					
棄権						